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Już po raz jedenasty Klub Szermierczy „Zerwikaptur” zorganizował dla najmłodszych szpadzistów Europy
turniej,  którego  głównym  trofeum  jest  replika  słynnego  miecza,  od  którego  wziął  nazwę  organizator
zawodów, a którym biegle władał znany z kart sienkiewiczowskiej „Trylogii” Longinus Podbipięta. Miecz ten
stał się już w szermierczym środowisku jednym z najbardziej pożądanych trofeów.

Na planszach nowohuckiej hali Centrum Com Com Zone do rywalizacji przystąpiło 290 zawodników z
38 klubów z całego kraju oraz młodzi szpadziści z Białorusi, Litwy i Ukrainy. Rywalizacja obejmowała
chłopców i dziewczęta w trzech kategoriach wiekowych: juniorzy młodsi roczniki 1998-9, młodzicy
2000-1 i  dzieci  2002-4.  Turniej  uatrakcyjniła  rywalizacja  w kategorii  dinozaurów,  czyli  dorosłych
amatorów, nie uprawiających szermierki zawodniczo. 22 zawodników pokazało licznie zgromadzonej
publiczności, że z uprawiania szermierki na prawdę można cieszyć się nie mając za sobą kariery w
młodości  i może ona stanowić doskonałą formę rekreacji niezależnie od wieku.W kategorii juniorów
młodszych zwycięstwa odnieśli Ukrainka Daria Warfołomiejewa i Karol Urban z Gryfu Mielec, wśród
młodzików Barbara Brych z UKS Wołodyjowski Siemianowice Śląskie i Władysław Krugłow z Ukrainy.
Najlepszymi szpadzistami wśród dzieci okazali się mielczanka z PTG Sokół 1983 Weronika Wiktor i Jan
Socha z Polskiego Klubu Szermierczego z Warszawy.Dobry start odnotowali nasi młodzi szpadziści,
spośród  których  dwójka  Wiktoria  Zamachowska  z   KKS  i  reprezentant  gospodarzy  Przemysław
Cnotalski  zdobyli  brązowe  medale.  Na  szczególną  uwagę  zasługuje  też  drugie  miejsce  Macieja
Radosza z niedawno powstałego klubu Grass Hopper z Kalwarii Zebrzydowskiej.W opinii Prezesa Klubu
Rafała Dobrowolskiego turniej stał na wysokim poziomie, zarówno organizacyjnym jak i sportowym.
Stoczono wiele zaciętych pojedynków, a kilku zawodników rokuje duże nadzieje na podtrzymanie
naszych pięknych tradycji w tej dyscyplinie sportu.

Szczegółowe wyniki turnieju są dostępne na stronie internetowej Polskiego Związku Szermierczego:
www.pzszerm.pl
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